
GRIGIO RAL 7037

1A

D

7,5-10,5-20,25-30 kg

20,25-30 kg
7,5-10,5-20,25-30 kg

7,5-10,5-20,25-30 kg

bombola

10-14-27-40 l

27-40 l
10-14-27-40 l

10-14-27-40 l

STATO FISICO
Gas liquefatto
Tensione di vapore a 20 °C: 3,3 bar
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CO2 DIOSSIDO DI CARBONIO

CO2 DIOSSIDO DI CARBONIO
(PM 44,01)

ASFISSIANTE

Applicazioni nucleari
Fluido supercritico
In miscele
Ricerche e analisi
Uso alimentare
Uso medicale

3.5

5.5
4.5

Tecnico

Bombole con o senza pescante.
1 Per capacità di recipienti e bombole diverse da quelle indicate contattare la filiale di riferimento.



-56,57°C
31,06°C
-78,5°C*

518500 Pa
7382,5 kPa

-

196,52 kJ/kg
-
-

-
0,464 kg/dm3

0,1779 kg/dm3

-
-

570,78 kJ/kg*

* Sublima - **Punto triplo

1,81381,529 37,748 28,817164,3

2 - UNI 11144 21,7 destrorso

CO2 DIOSSIDO DI CARBONIO

CORRISPONDENZA GAS/LIQUIDO

CO2

GAS

1

m3 gas a 15 °C
e 98067 Pa

0,4541
0,5512

1,8138

kg

0,8236
1

Litri di liquido a temp.
ebolliz. a 101325 Pa

2,2022**
1**

1,2142**

** A 15 °C in equilibrio liquido/vapore a 50,9 bar.


